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30

Akadálymentes jármű nem közlekedik.
No accessible vehicles in service.

a: Jókai Mór utca / Határ útig közlekedik
    runs only to Jókai Mór utca / Határ út 

 
Mondays to Thursdays during school terms

 
 

Tanítási időszakban hétfőtől csütörtökig
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Tanítási időszakban pénteken
Fridays during school terms
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Tanítási szünetben munkanapokon
Workdays during school holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

 

December 27–31. között munkanapokon
Workdays between 27–31 December
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Bokréta utca30'

Haller utca / Mester utca28'

Vágóhíd utca26'

24'

Koppány utca21'

Hentes utca20'

Magyar Aszfalt19'

Kén utca18'

Illatos út17'

Timót utca16'

Fegyvergyár utca15'

Gubacsi út / Határ út14'

Ősz utca12'

10'

Thököly utca9'

Kossuth Lajos utca8'

Szabótelep6'

Vécsey utca4'

Szent Imre herceg utca3'

Nagysándor József utca2'

Kossuth Lajos utca

János tér 

31'

Kossuth Lajos utca

 Nagysándor József utca
Mester utca / Ferenc körút

Török Flóris utca 

Mester utca / 
Könyves Kálmán körút

Mester utca / 
Ferenc körút

aJókai Mór utca / 
Határ út

Szombaton és munkaszüneti napokon nem közlekedik.
No service at weekends and on public holidays.


